Refroidissement

FIAT PUNTO (176 )

1.1 (55) - 1.2 - 1.3 (60-75)

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence
Fare

8459
8460

3808

3038

3100
8468

2300

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Thermostat d'eau

Tuyauterie du réfrigérant

Tuyauterie du réfrigérant
Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:210;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:620;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Température initiale [2C]:87; Largeur
[mm]:42; Matériel:Métal; poids:140; Spécification:con termostato ;

llustration alésage / nombre de trous:1; Matériel:Métal; Nombre de
connexions:2; poids:300;

Matériel:Métal;
poids:190;

Matériel:Aluminium; poids:17;


https://www.piecesautos.tn

2412

TB140

TB140

10636

Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de
refroidissement

Joint d'étanchéite,
pompe a eau

Spécification:USE CAP FARE TB130 ;

Nombre de piéces nécessaires:1; Pression [bar]:1,4; Matériel:Matiére
plastique; poids:35;

Nombre de pieces nécessaires:1; Pression [bar]:1,4; Matériel:Matiere
plastique; poids:35;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

