

## Refroidissement

FIAT PUNTO (176\_)

1.1 (55) - 1.2 - 1.3 (60-75)

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8459	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:210;
2	8460	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:620;
3	3808	Thermostat d'eau	Côté d'assemblage:Essieu avant; Température initiale [aC]:87; Largeur [mm]:42; Matériel:Métal; poids:140; Spécification:con termostato;
4	3038	Tuyauterie du réfrigérant	Illustration alésage / nombre de trous:1; Matériel:Métal; Nombre de connexions:2; poids:300;
4	3100	Tuyauterie du réfrigérant	Matériel:Métal;
5	8468	Durite de radiateur	poids:190;
6	2300	Tuyauterie du réfrigérant	Matériel:Aluminium; poids:17;

7	2412	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE TB130 ;
7	TB140	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Nombre de pièces nécessaires:1; Pression [bar]:1,4; Matériel:Matière plastique; poids:35;
8	TB140	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Nombre de pièces nécessaires:1; Pression [bar]:1,4; Matériel:Matière plastique; poids:35;
9	10636	Joint d'étanchéité, pompe à eau	